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Skrivelse till Stockholms Idrottsnämnd 
För kännedom: Idrottsförvaltningens anläggningsansvarig 
 
Vi söker härmed Idrottsnämndens tillstånd för att bygga ett 

eget klubbhus/samlingslokal/kansli och förråd på Kärrtorps Idrottsplats. 
 
Vår förening har varit igång sedan 2014, från 2018 som självständig klubb –  
del av Stockholms och Svenska Friidrottsförbundet. Vi använder Kärrtorps IP 
som utgångspunkt i vårt klubbarbete. Vi är sedan några år tillbaka redan en av 
Stadens och snart Sveriges bästa löparklubbar på ungdoms och juniornivå.  
I dagsläget har vi två landslagsdeltagare. Vi vill främst locka barn och ungdomar  
i närliggande orter – 5 grundskolor att börja med löpning – vår huvudgren. 
Bagarmossen-Skarpnäck – Björkhagen – Hammarbyhöjden och Hammarby 
södra. 
 
Det förtjänas att berättas: Vår idrott löpning är Sveriges mest utövade idrott alla 
kategorier i form av personlig träning, som grundträning inom alla idrotter, som 
bygger de stora motionsloppen där Stockholm är Nordens ledande med 100 
olika arrangemang som samlar över en miljon varje år. Vi är en sådan klubb som  
skapar förutsättning för den som vill delta eller lära sig om löpning oavsett 
ålder. 
Vår verksamhetsidé är att nå ut till varje person vi kan intressera för löpning, 
alla.  
Idag är vår yngste 12 år och vår äldste 83 år – båda aktiva löpare. 
 
Vi är långt från nöjda med hur vi tidigare bemötts av förvaltning och personal 
när vi medverkat i möten angående idrottsplatsens nyttjande. Övriga idrotter 
sitter i ändamålsenliga lokaler och väl skötta idrottsytor. Trots ständigt krångel 
vid tids- 
bokning och nyttjande, usla förrådsmöjligheter, ständigt kaos kring de tränings- 
tider och ytor vi behöver har vår klubb fortsatt utvecklats. Bl a har vi genomfört 
”hela skolan springer” i Bagarmossen med 800 elever och personal. Detta har 
upprepat uppmärksammats i media. Vårt stora skollopp vill vi erbjuda samtliga 
skolor och få igång tusentals barn som ännu inte idrottar. Med 
klubbhusbyggande etablerar vi i samarbete med flera friidrotts-klubbar där vi 
avser starta en rad nya arrangemang både under skoltid, helger och lov för barn 
och unga.  
 



 
Attraktiv samarbetspartner i Stockholm 
Under ett vanligt år är vi numera medarrangör/viktiga funktionärer vid följande: 
Skidskyttekampen- Stockholm Marathon – Bauhausgalan – Bauhausgalan Youth 
-Finnkampen – Finansloppet och DM i terräng. 2026 initierar vi Tantostafetten 
för barn och unga i Tantolunden. 
 
Ett eget byggt klubbhus på Kärrtorps IP 
Riksidrottsförbundet har fått 250 miljoner i statligt stöd till bl a föreningslokaler. 
I samtal med RF har vi framfört en önskan om 1-1,5 miljoner kronor i stöd till 
vårt klubbhus. Vår idé är att införskaffa en ca 100 kvadratmeter byggnad som 
använts till förskola eller personalbyggnad då vi vet att det blir ett växande antal 
sådana lediga och kan inköpas för en ytterst rimlig kostnad. Dessutom 
harmonierar detta med samhällets miljötänk, vårda, renovera, bevara med litet 
klimatavtryck. Vår klubb har ett antal duktiga hantverkare som kommer stå för 
vårt egna arbete när vi vill bygga grund, dra erfoderliga anslutningar av el, vvs 
och vatten till befintliga. Renovering och inredning av lokalen efter våra behov 
gör vi själva. Just nu arbetar vi med en budget för klubbhusbygget.  
 
Tidigare har vi fått svar att ”vi vill inte ha klubblokaler på kommunal mark”. 
Detta gäller inte längre. En av oss var ex med under hela processen då 
Hammarby Friidrott byggde klubbhus på Enskede IP. Vi har idrottskollegor i 
klubbar som nyttjar lokaler för sin klubbverksamhet på Hammarbyhöjdens IP, 
på Kärrtorps, Farsta, Hagsätra, Sätra IP, Sätra bollplan etc, etc. Samtliga dessa 
kan genom en fast plats för verksamheten stärka det lokala föreningslivet och 
aktivera barn, unga, bredd och motionsverksamhet för vuxna och äldre. Vi har 
redan visat att vi  
gör detta sedan många år men, vi behöver få abetsro och samla vår verksamhet  
på och runt Kärrtorps IP. 
 
Denna skrivelse till Idrottsnämnden är för att söka ert stöd för fortsatt 
projektering. Samtidigt inleder vi samtal med RF om finansiering. Inom vår 
klubb startar nu processen om eget arbete, fördelning av ansvar och egen 
finansiering. 
Vi räknar med att målet för vår egenfinansiering blir 25 – 50% av totalkostnaden 
under planering och genomförande samt ytterligare i tidsperioden efter 
byggnad 
står fysisk färdig. Då genomför vi fas inredning, utrustning och material.  
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Vår tidsplan utgår från följande: 
2026 Starta samtal och diskussioner, göra arbetsplaner 
2027 Klart med tillstånd, förhandsbesked om RF-stöd och egen ekonomi 

Klart med inköp av befintligt hus, plan för nedmontering o transport 
2028 Ett år med färdig grund, hus på plats, långt genomförd renovering 

Invigning av LV:s klubbhus 
 
Med vänliga hälsningar, För Löparnas vänner IF – Kärrtorp Stockholm 

 
För styrelsen  
Kristina Rydbeck, Ordförande i Löparnas vänner IF 

 

 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 


